Datablad /% Hoffmann Group

Magasinskab uden lage, Antal transparente bokse: 97

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 94411997
GTIN 4062406068578
Artikelklasse oGl
Beskrivelse

Udfarelse:

Bestykket magasinskab i 30x11G.

Gennemsigtige bokse i gennemsigtigt ABS-kunststof til stavfri opbevaring. Udtagning af
opbevarede dele ved at vippe den gennemsigtige boks. | forbindelse med montering kan
boksene tages ud og stables oven pa hinanden.

Bestykning:

Antal gennemsigtige bokse (BXDxH): 36 stk. 50x42x46 mm; 36 stk. 80x63x70 mm; 25 stk.
100x97x108 mm

Leveringsomfang:

Skab inklusive gennemsigtige bokse.

Lakering:

Korpus lysegrat RAL 7035, lager antracit RAL 7016, pulverlakerede.

Bemaerk:

| overensstemmelse med TUV GS-certificering skal alle skabe sikres mod at veelte.

Teknisk beskrivelse

Hojde 2000 mm
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Dybde

Veegt

Bredde

Bredde i G
Dybde i G
Materialetykkelse

Baereevne, skabskabinet indvendig
Farveudvalg

Produkttype

275 mm
70,5 kg
750 mm
30
11
0,9 mm
500 kg

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Magasinskab
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